
＜関東部会の皆様＞
朝夕は少し涼しさを感じるようになりました。

第74回 JCMA総会は関東部会の皆様のお支えもあり無事に終了いたしました。

延べ総勢109名の方が参加くださいました。

学生さん、若者の参加が多かったことが感謝です。

JCMAの未来を託せる若者が与えられるように祈ってまいりましょう。

準備委員の皆様、参加して会を盛り上げて下さった皆様心から感謝申し上げます。

何よりも、主題講演、礼拝、分科会、証等様々な任を負っていただきました先生方に

心から感謝申し上げます。

9      月の関東部会例会のご案内をいたします。  

　総会の反省会をいたします。リアルのみZOOM設定はありません。

　参加された皆様は是非ご出席下さりご意見をお寄せください。

＜日時＞

9月 9日（土）総会の反省会　医福誌総会報告号について： 16時～17時 30分

＜会場＞「日本基督教団会議室      B      会議室」  

 JOCS/JCMA事務所が入っている<日本キリスト教会館>４階

  ４階エレベーターを出てすぐ左（A会議室の隣）

　　　　　　（JCMAの住所　新宿区西早稲田2－3－18―51）

　　　　　　　　　　　　　　　　（関東部会長）石井光子

　関東部会後、JCMA常任委員会が在ります。（17時 30分～19時）（ハイブリッド）

　

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

今後の予定をお知らせします。

10月 7日（土）元JOCSワーカー：山内章子さんのお話

「日本基督教団会議室B会議室」１５時～１６時半

10月の予定は第 1週です。時間も 1時間早いです。

（関東部会メール連絡係り 原久子）


